
Rozhodl jsem se vysypat šuplíky a vydat debutové sólové CD

Napsal uživatel Karel Macálka
Neděle, 29 Leden 2023 20:47

  

Zdravím vás, přátelé české písničky a folkové muziky. Po mnoha letech muzikantského života,
stráveného především po boku Vlasty Redla, Rangers a dalších interpretů, jsem se rozhodl
vydat své debutové sólové CD. To ovšem neznamená, že ukončím své účinkování s těmito
hudebními bardy folkové scény. Jen jsem se rozhodl vysypat šuplíky a podělit se s vámi o to, co
mi do nich za ty roky múzy nakladly. Album bude obsahovat vybrané autorské písně, které jsem
za mou dlouhou hudební cestu napsal.  Na projektu se bude podílet mnoho mých hudebních
přátel, jejichž instrumentální i vokální možnosti jsou na velmi vysoké úrovni, a tak jsem si jist, že
výsledek bude unikátní. Již nyní sedím ve studiu a dělám vše pro to, aby nové album vyšlo co
nejdříve a mohlo začít dělat radost všem, kteří mají rádi milou písničku s příběhem. Pokud
půjde všechno tak jak má, můžete se cca za půl roku těšit, že zasunete mé nové CD do svých
přehrávačů. Samozřejmě, vydat takové album není jen tak a kromě času, píle a umu, to
vyžaduje také nemálo finančních prostředků. Abych na to nebyl sám, spustil jsem na 
startovac.cz
podpůrný projekt na financování alba se spoustou zajímavých odměn. Budu moc rád, když
tento projekt podpoříte a vyberete si některou z odměn, které by vám měly udělat radost. Těším
se nejen na samotné natáčení CD, ale i na realizaci odměn, protože to bude jedna velká jízda.
Děkuji za podporu i sdílení projektu.
 
Níže přidávám odkaz na projekt:
https://www.startovac.cz/projekty/karel-macalka-debutove-cd   S úctou Karel Macálka  

 1 / 1

https://www.startovac.cz/
https://www.startovac.cz/projekty/karel-macalka-debutove-cd

